BP 1176 f 209v 03 za 18-05-1381.

Vrouwe Margareta van Levedael dvw hr Rogerus van Levedael heer van Perke en van Oirschot droeg over aan Sijmon van Mijrabellum 200 pond zwarte tournosen geld van de koning van Frankrijk of 1 groot Tournoois geld etc b-erfrente, die hr Johannes van Valkenborch ridder heer van Heirle en zijn echtgenote vrouwe Marina dvw hr Albertus heer van Herpen ridder beloofd hadden aan voornoemde wijlen hr Rogerus v voornoemde vrouwe Marina, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de heerlijkheid<sup>29</sup> van Herpen. Met achterstallige termijnen.

Domina Margareta de Levedael filia quondam domini Rogeri de Levedael domini quondam de Perke et de Oerscot cum tutore (dg: ?annuum et ?pactum redditum II<sup>c</sup> librarum nigrorum Turonensium denariorum monete regis Francie vel uno vel grosso Turonensi denario monete etc) ducentas libras #annui et per[petui] redditus# nigrorum Turonensi denario vel grosso Turonensi denario monete etc quas nobilis vir dominus Johannes de Valkenborch miles dominus quondam de Heirle et domina Marina filia quondam domini Alberti domini quondam de Herpen militis ipsius quondam domini Johannis uxor legitima dicto quondam domino Rogero patri dicte domine Marine anno quolibet jure hereditario dare et solvere promiserant videlicet pro una medietate Domini et pro reliqua medietate

<sup>28</sup> Zie ← BP 1176 f 173v 16 do 21-03-1381, betaling van een deel van deze 65 oude schilden.

<sup>29</sup> Zie ← BP 1176 f 207r 10 zo 28-04-1381, betreft eveneens twee erfrenten van 200 pond uit de heerlijkheid.

Johannis ex integro domino de Herpen et de universis et singulis bonis rebus et possessionibus ad dictum dominium de Herpen spectantibus #sine exceptione qualicumque# prout in litteris et (dg: quem re) quas CC libras ad se nunc jure hereditario pertinere dicebat hereditarie supportavit Sijmoni de Mijrabello cum litteris et aliis et cum arrastagiis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes ?St et Boud datum sabbato post cantate.

BP 1176 f 209v 04 za 18-05-1381.

Vergelijk: GAH THG regest 859, 18-05-1381.

Gerardus Roelen soen verkocht aan Henricus van Nuijs een n-erfcijns<sup>30</sup> van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3 morgen land gnd Scheepdonk<sup>31</sup>, gelegen op die Dungen, tussen Ancelmus zvw Henricus Willems enerzijds en Hadewigis wv Arnoldus Truden soen en haar kinderen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De brief overhandigen aan Gerardus van Berze.

Gerardus Roelen soen hereditarie vendidit Henrico van Nuijs hereditarium censum V librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus iugeribus terre dicti venditoris dictis Sceepdonc sitis op die Dungen inter hereditatem Ancelmi filii quondam Henrici Willems ex uno et hereditatem Hadewigis relicte quondam Arnoldi Truden soen et eiusliberorum ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis promisit sufficientem facere. Testes Sta et Ouden datum sabbato post (dg: po) cantate. Tradetur littera Gerardo de Berze.

BP 1176 f 209v 05 za 18-05-1381.

Gerardus van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 209v 06 za 18-05-1381.

Mechtildis wv Johannes Femijen soen droeg over aan haar broer Johannes haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, waarin voornoemde wijlen Johannes was overleden, gelegen onder Rosmalen.

Mechtildis relicta quondam Johannis Femijen soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus et singulis hereditatibus (dg: et bonis) in quibus dictus quondam Johannes decessit quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen sitis ut dicebat supportavit Johanni suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1176 f 209v 07 za 18-05-1381.

Mechtildis wv Willelmus gnd Claes soen van Enghelen, Theodericus Kuijst ev Hilla, en Brijeno van Wijc zv Arnoldus van Wijc ev Mechtildis, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Willelmus, droegen over aan Johannes, zvw Johannes gnd Femijen soen en eerstgenoemde Mechtildis, de helft van een kamp, 6 morgen groot, ter plaatse gnd die Hoeve, achter de plaats gnd Heze, tussen Arnoldus Bijc van Kessel enerzijds en Rodolphus gnd Hals en Everardus gnd Claes soen anderzijds, welke helft voornoemde wijlen Willelmus gekocht had van Godefridus Heerkini. (Aparte brief:) Rodolphus en Yda, onmondige kv eerstgenoemde Mechtildis en Willelmus, zullen afstand doen.

<sup>30</sup> Zie → BP 1181 p 652v 06 vr 30-01-1400, overdracht van de erfcijns.

<sup>31</sup> Zie → BP 1175 f 085r 01 wo 04-10-1385, verkoop van de Scheepdonk.

(dg: dicta-us) Mechtildis relicta quondam Willelmi (verbeterd uit: Willelmus) dicti Claes soen de Enghelen cum tutore Theodericus Kuijst maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris et Brijeno de Wijc filius Arnoldi de Wijc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dictorum Mechtildis et quondam Willelmi medietatem cuiusdam campi sex iugera terre continentis siti in loco dicto die Hoeven retro locum dictum Heze inter hereditatem Arnoldi Bijc #de Kessel# ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Hals et Everardi dicti Claes soen ex alio quam medietatem dictus quondam Willelmus erga Godefridum Heerkini emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Johannis dicti Femijen soen ab eodem quondam Johanne et primodicta Mechtilde pariter genito cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere #testes datum supra et ponatur in duabus litteris# et quod ipsi Rodolphum et Ydam liberos primodictorum Mechtildis et Willelmi adhuc impuberes existentes ut dicebant quamcito ad annos (dg: sue) #eorum# pubertatis pervenerint super dicta medietate et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Femijen soen facient renunciare. Testes datum supra.